Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio

Kontajner 24G so zasuvkami, 20x20G, Vyska / pocet zasuviek: 500/5

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 927600 500/5
GTIN 4062406109967
Trieda polozky 9GG
Popis

Prevedenie:

Zasuvkova skrinka so stabilnou ocelovou konstrukciou. 100 % plne vysuvné zasuvky s
diferencidlnym vysuvom a nosnostou 75 kg. Hlinikové uchytkové listy s vymenitelnymi a
prepisovatelnymi popisovacimi pasikmi. Centralne zamykanie s cylindrickou zamkou.
Osadenie:

Vyska cela zasuvky mm: 50, 75, 75, 100, 125

Povrchova uprava farby:

Korpus a korpus zasuviek svetlosiva farba RAL 7035, ¢eld zasuviek antracitova farba RAL 7016,
praskovo nanasana. Korpus zasuvky nie je mozné konfigurovat, vzdy v svetlosivej farbe
RAL 7035.

Technicky opis

Vyska Cela zasuvky 50 mm
Vyska Cela zasuvky 75 mm
Vyska Cela zasuvky 75 mm
Vyska Cela zasuvky 100 mm
Vyska Cela zasuvky 125 mm
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Pocet dvier

Uzitkova vyska

Zasuvky Uzitkova hibka

Zasuvka Uzitkova plocha v G
Sirka

Zasuvky Uzitkova sirka v G

Hibka

Zasuvky Uzitkova hibka v G
Uzitkova 3irka

Hmotnost

Uzitkova vyska pre zasuvky
Pocet zasuviek

Zasuvky Uzitkova sirka

Vyska

Pocet vysuvnych polic

Hrubka materialu
Zasuvka/vysuvna polica nosnost
Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv)
Prestavenie vysky v mriezke

Cylindricky zamok
Volba farieb

Atribut Nazov produktu
Druh produktu

425 mm
500 mm
20x20
600 mm
20
650 mm
20
550 mm
59 kg
425 mm

500 mm
500 mm
0

1T mm

75 kg

100 %

25 mm

moduladrna zasuvka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G

Korpus pracovného stolu

Prislusenstvo

Suprava skrutiek pre pracovné stoly GridLine Typ 1

Zasuvka Vyska cela zasuvky 75

927093 1
927800 75
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Zasuvka Vyska Cela zasuvky 100 927800 100
Zasuvka Vyska Cela zasuvky 125 927800 125
Zasuvka Vy3ka Cela zasuvky 50 927800 50
g(())gtajner 24G na individudlne osadenie zasuvkami Vyska 927720 500
Krytka zamku pre GridLine Typ KO21 914227 KO21
Koncové krytky uchytiek20-dielne Typ 10 95102510
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